PROCESSO LICITATÓRIO Nº 58/20
HOMOLOGAÇÃO: 13/05/20
CONTRATADO:  CONSELHO REGIONAL DE QUIMICA SETIMA
REGIAO
CONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
CATU - SAAE
OBJETO:  O PROCESSO É DESTINADO A PAGAMENTO
ANUIDADE CRQ/2020 PROFISSIONAL SAAE.
VALOR DA DESPESA: R$  651,57  (seiscentos e cinqüenta e um
reais e cinqüenta e sete centavos)
FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso II da Lei de Licitações.
DATA:  14/05/20  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   Diretor
Geral
-----------------------------------------------------------------------------------------------